GREGORY OF NYSSA, *In Baptismum Christi Orat.* p. 802, 803,  
Paris, 1615.

Nam et altare hoc sanctum, cui adsistimus lapis est naturâ communis. . . Sed quoniam Dei cultui consecratum . . . altare immaculatum est. . . Panis item, panis est initio communis : sed ubi eum mysterium sacrificaverit, corpus Christi fit, et dicitur. Eadem item verbi vis etiam sacerdotem augustum et honorandum facit, novitate Benedictionis a communitate Vulgi segregatum . . . cum nihil vel corpore vel formâ mutatus ; sed, quod ad speciem externam attinet, ille sit, qui erat, invisibili quadam vi ac gratiâ invisibilem animam in melius formatam gerens.

Here Gregory declares the change in the elements by consecration, whereby they become the body and blood of Christ, to be the same which takes place in an altar by consecration, and in a man by ordination. Is the altar transubstantiated ? If so, into what ? Is the man transubstantiated by being made a priest ? If not ; then neither are the Eucharistic elements transubstantiated according to Gregory of Nyssa. But Gregory says of the priest, that " his *species* remains as it was." Will the Romans tell us that this only means his " accidents" without substance ?

AMBROSE, *De Sacrament.* iv. c. 4. Edit. Venet. Tom. v.  
pp. 229—231.

Quanto magis operatorius est, ut sint quæ erant, et in aliud commutentur . . . forte dicis : speciem sanguinis non video. Sed habet similitudinem ; sicut enim mortis similitudinem sumpsisti, ita etiam similitudinem pretiosi sanguinis bibis.

Here he expressly affirms the sacred elements to remain what

they were, and yet at the same time to be changed into another ; the selfsame proposition that we have seen throughout, as Iræneus speaks of the twofold character, earthly (as to substance), and heavenly (as to virtue).

*Ibid.*

Ipse dixit, et factum est ; ipse mandavit, et creatum est. Tu ipse eras, sed eras vitiiis creatura ; posteaquam consecratus es, nova creatura esse cœpisti.

Is a man, I pray, transubstantiated by baptism ? If not, then neither are the Eucharistic elements, according to St. Ambrose.

*Ibid.*

In comedendo et potando carnem et sanguinem, quæ pro nobis oblata sunt significamus. In similitudinem accipis sacramentum, est figura corporis et sanguinis Domini, similitudinem pretiosi sanguinis bibis.

AUGUSTINE, *In Psalm.* iii. 1. Paris, 1691. iv. p. 7.

Cum adhibuit ad convivium, in quo corporis et sanguinis sui figuram discipulis commendavit et tradidit.

*Contra Adamantum*, c. 12. § 3. *Ibid.* viii. p. 124.